
   AVVISO RELATIVO AD APPALTI AGGIUDICATI RIF 25-18/ADA 
 

 
 

1. STRUTTURA PROPONENTE: VERITAS Spa - Santa Croce 489 – 30135 VENEZIA.   

2. OGGETTO: Lavori di sostituzione della condotta idrica DN300 in Calle Larga S. Marco a Venezia; CIG 7427206448. 

3. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 8 D. Lgs. 50/2016 con il supporto di strumenti elettronici ai sensi 
dell’art. 58 del D. Lgs. 50/2016 all’interno della Piattaforma Acquisti di Veritas. 

4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: criterio del prezzo più basso ai sensi dell’art. 95 comma 4 del D. Lgs. 50/2016, mediante sconto su elenco prezzi con 
esclusione automatica delle offerte anomale ai sensi dell’art. 97 comma 8 del D. Lgs. 50/16. 

5. IMPORTO A BASE DI GARA: € 115.000,00 

6. CRITERIO SCELTA DITTE: n. 40 operatori economici reperiti con il sistema della rotazione dall'albo fornitori aziendale che hanno richiesto di essere 
iscritti alla categoria “OG6 sottosoglia inferiore a € 150.000,00” in possesso di attestazione SOA adeguata o che hanno dichiarato di aver eseguito lavori 
analoghi per un importo pari o superiore a € 115.000,00 

7. ELENCO IMPRESE INVITATE: vedi elenco allegato 

8. NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 4 

9. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 104.836,643 

10. RIBASSO OFFERTO: 10,555% 

11. IMPRESA AGGIUDICATARIA: ITALSCAVI NORD S.r.l. Via delle Industrie, 27 – Eraclea (VE) 

12. DATA CONCLUSIONE DEL CONTRATTO: 30/05/2018 

14. TEMPI DI ESECUZIONE: 60 gg 

15. ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: TAR Veneto.  

16. DATA PUBBLICAZIONE: 01/06/2018 

Per ulteriori informazioni contattare Veritas Spa, Direzione Approvvigionamenti, Area appalti lavori e servizi ingegneria e architettura.  
Tel. 041-7291807 Mail: appalti.lavori@gruppoveritas.it     
 
 

f.to il DIRETTORE ENERGIA  
E APPROVVIGIONAMENTI DI GRUPPO 

Dr. Massimo Zanutto 
Allegati: elenco imprese invitate 



Fornitori Invitati

Procedura di gara tender_266

Descrizione Procedura di gara Lavori sostituzione condotta idrica Calle Larga S. Marco Ven

Protocollo Procedura di gara

RDO - Richiesta di offerta rfq_368

Oggetto RDO 25-18/ADA Lavori di sostituzione della condotta idrica DN300 in Calle Larga S. Marco a Venezia

Fornitori Comune Codice Fiscale Partita IVA Indirizzo Fax aziendale CAP Provincia

1 A.Pfaiffer e Figlio Srl Venezia 02613500277 02613500277 Santa Croce 2091 041524124230135 Venezia

2 ALMAR S.R.L. MIRA 02902800271 02902800271 VIA NAZIONALE, 254/4 041/309692330034 Venezia

3 BERGAMIN COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. MONTEBELLUNA 04175780263 04175780263 VIA MEUCCI N. 20/C 042324843431044 Treviso

4 CADORE ASFALTI SRL A SOCIO UNICO PERAROLO DI CADORE 00686360256 00686360256 ZONA ARTIGIANALE ANSOGNE 043551995132010 Belluno

5 CETERGA DI ROSSI P.I. GIACOMO E C. SNC SANT'ANGELO DI PIOVE DI SACCO 01284400288 01284400288 VIA PIERA 13 +39049584717935020 Padova

6 CGC SRL ALTAVILLA VICENTINA 03828800247 03828800247 VIA FRANCESCO PETRARCA N. 2 36077 Vicenza

7 COOPERATIVA POPOLO DI ROTZO S.C. ROTZO 00143210243 00143210243 VIA A. DAL POZZO 42 042469126736010 Vicenza

8 COSMO AMBIENTE S.R.L. NOALE 02606340277 02606340277 VIA FELTRIN, 125 041580047130033 Venezia

9 COSTRUZIONI CASTELLIN LORENZO S.R.L. MONSELICE 02007310283 02007310283 VIA CANDIE N. 2/B 042978209235043 Padova

10 COSTRUZIONI ING. CARLO BROETTO SRL CON UNICO SOCIO TEOLO 03963580281 03963580281 VIA A. MEUCCI, 1 049990214735037 Padova

11 CRESTANI GILBERTO & C. S.N.C. MONTEBELLO VICENTINO 01780620249 01780620249 VIA LUNGO CHIAMPO N° 58 044464913236054 Vicenza

12 ECO S.T.I.L.E. SRL UNIPERSONALE SCORZE' 02366690275 02366690275 VIA PIERSANTI MATTARELLA 65 04192443330037 Venezia

13 EDIL COSTRUZIONI SRL SEDICO 00133250258 00133250258 VIA G. SEGUSINI N. 24 04378287732036 Belluno

14 ENGECO SRL NIBIONNO 12845550156 12845550156 VIA DON STURZO 3 031649068023895 Lecco

15 FERRARA VITTORIO SRL CODEVIGO 04493440285 04493440285 VIA FRIGNOLO 23/C 049978419735020 Padova

16 FRARE COSTRUZIONI SRL PIEVE DI SOLIGO 03569930260 03569930260 PIAZZA STEFANELLI 5 +39043867707131053 Treviso

17 FREALDO ASFALTI SRL SAN GERMANO DEI BERICI 02362830248 02362830248 VIA FONTANA SAMORO 2 0444/86895636040 Vicenza

18 FREGUGLIA SRL PORTO VIRO 00306380296 00306380296 VIA DOSSO N. 37/A 042632044445014 Rovigo

19 GEROTTO FEDERICO S.R.L. CAMPODARSEGO 00308900281 00308900281 VIA CROCE, 26 049556478435011 Padova

20 GEROTTO LINO SRL CAMPODARSEGO 03687700280 03687700280 VIA CROCE 30/A CAMPODARSEGO (PD) 049920017335011 Padova

21 GPG albignasego 04112240272 04112240272 via marco polo 049882984235020 Padova

22 I.M.A.B. COSTRUZIONI S.R.L. ESTE 01695230308 02631330285 VIA DEGLI ARTIGIANI, SNC 042960055335042 Padova

23 I.S.L.E.M. s.r.l. Chioggia 01519730277 01519730277 Via Canal di Valle 455 041/496579330015 Venezia

24 IDEA – SOCIETA’ A RESPONSABILITA’ LIMITATA CAMPAGNA LUPIA 01956410276 01956410276 VIA MARZABOTTO 18 041518581130010 Venezia

25 IMPRESA COSTRUZIONI TOLLOT SRL PONTE NELLE ALPI 00263880254 00263880254 VIA SECCA VECIA N. 3 - PONTE NELLE ALPI 0437/90069432014 Belluno

26 IMPRESA PASQUAL ZEMIRO SRL MIRA 02055950279 02055950279 VIA SERIOLA VENETA SINISTRA, 64 041 547025230034 Venezia

27 IPTA DI VASSALLI S.R.L. Torbole Casaglia 01573190178 01573190178 Via Martiri della Libertà 23 030215027025030 Brescia

28 ITALSCAVI NORD SRL ERACLEA 03010350274 03010350274 VIA DELLE INDUSTRIE 27 042123358430020 Venezia

29 LA CITTADELLA S.N.C. DI FERRARA ANDREA & C. CODEVIGO 01551830282 01551830282 VIA VALLONA N. 98 049978402135020 Padova

30 LAVORI TERRESTRI E MARITTIMI SRL VENEZIA 00830010419 03129790279 VIA DEL TRIFOGLIO 28 30175 Venezia

31 Marazzato Soluzioni Ambientali Srl a socio unico POLLEIN 00468910070 00468910070 REGIONE AUTOPORTO 6 01613281611020 Aosta

32 MARTINI COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. PAESE 02406440269 02406440269 VICOLO SAN PIO X 11 0422/95091831038 Treviso

33 MELINATO IMPIANTI Mirano 03606940272 03606940272 Via Accopè Fratte 11/14 041573242330035 Venezia

34 PERTOT SRL ECOLOGIA/SERVIZI trieste 00808740328 00808740328 via del Ponticello 29 04082776134146 Trieste

35 PROSCAVI S.R.L. CAVALLINO TREPORTI 03344800275 03344800275 VIA DEL BARONCOLO 12 178271038730013 Venezia

36 R3 Rampazzo srl MESTRINO 04355240286 04355240286 VIA EL ALAMEIN 18 35035 Padova

37 Rotech Srl CAMPO DI TRENS 02622130215 02622130215 Frazione Mules 91/a +39047297065139040 Bolzano

38 SIVI S.R.L. Castelverde (CR) 00730110194 00730110194 Via Lago Gerundo n. 11 0372.47119526022 Cremona

39 TESSARI LUCINDO ARCOLE TSSLND59P02A374B01752590230 VIA BELVEDERE 36/B 37040 Verona

40 ZAGO SRL CEGGIA 02152150278 02152150278 VIA I° MAGGIO N.272 0421/32912330022 Venezia


